



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 372 201
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REPSTAD ANLEGG AS
Forretningsadresse: Skibåsen 11
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bernt Olav Walvik Hølen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	527 152 892	494 134 751
Annen driftsinntekt		6 812 943	5 264 117
Sum inntekter		533 965 835	499 398 868
Kostnader			
Varekostnad	2	290 319 992	292 567 521
Lønnskostnad	3	113 715 849	94 753 208
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 105 490	13 228 692
Annen driftskostnad	3	63 263 779	55 457 969
Sum kostnader		485 405 111	456 007 390
Driftsresultat		48 560 724	43 391 478
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		10 076 063	11 815 708
Annen renteinntekt		1 072 185	1 160 600
Annen finansinntekt		1 150 475	105 660
Sum finansinntekter		12 298 723	13 081 968
Annen rentekostnad		11 035 531	10 373 574
Annen finanskostnad		25 664	9 460 738
Sum finanskostnader		11 061 194	19 834 312
Netto finans		1 237 529	-6 752 344
Resultat før skattekostnad		49 798 253	36 639 134
Skattekostnad på resultat	5	10 961 240	10 135 879
Årsresultat	6	38 837 013	26 503 255
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 837 013	26 503 255
Totalresultat		38 837 013	26 503 255



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			12 360 922
Avgitt konsernbidrag			8 042 042
Overføringer annen egenkapital		38 837 013	6 100 291
Sum overføringer og disponeringer		38 837 013	26 503 255



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4	1 716 200	2 237 750
Sum immaterielle eiendeler		1 716 200	2 237 750
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		3 177 106
Maskiner og anlegg	4	75 987 921	61 872 572
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	17 190 995	7 237 700
Sum varige driftsmidler	4, 7	93 178 916	72 287 378
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	80 017 882	76 143 843
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern			141 250
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Andre langsiktige fordringer	9		
Sum finansielle anleggsmidler		80 017 882	76 285 093
Sum anleggsmidler		174 912 998	150 810 222
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	25 162 000	19 092 000
Fordringer			
Kundefordringer		120 473 954	113 989 202
Andre kortsiktige fordringer	9	6 273 507	2 569 589
Krav på innbetaling av selskapskapital		17 665 662	25 784 904
Sum fordringer	9	144 413 122	142 343 694
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	34 912 647	38 860 406
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 912 647	38 860 406
Sum omløpsmidler		204 487 769	200 296 100
SUM EIENDELER		379 400 767	351 106 322

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	1 525 320	1 525 320
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		7 967 390	7 967 390
Sum innskutt egenkapital		9 492 710	9 492 710

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		89 797 241	50 960 227
Sum opptjent egenkapital		89 797 241	50 960 227

Sum egenkapital	6	99 289 951	60 452 937
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	32 495 847	21 678 174
Sum avsetninger for forpliktelser		32 495 847	21 678 174

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	73 900 140	60 581 803
Øvrig langsiktig gjeld	9	36 534 851	90 189 730
Sum annen langsiktig gjeld		110 434 991	150 771 533

Sum langsiktig gjeld		142 930 838	172 449 707
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Leverandørgjeld		80 779 113	48 701 405
Betalbar skatt	5	143 567	
Skyldig offentlige avgifter		17 707 164	22 941 795
Kortsiktig konserngjeld		16 334 938	26 619 554
Annen kortsiktig gjeld	2	22 215 195	19 940 923
Sum kortsiktig gjeld		137 179 977	118 203 677
Sum gjeld		280 110 815	290 653 384
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		379 400 767	351 106 322
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7, 12		
Pantstillelser	7		



Årsberetning Repstad Anlegg AS 2024

Virksomhetens art og beliggenhet

Repstad Anlegg AS driver med entreprenørvirksomhet i hele Norge. Selskapet har hovedkontor i Sørlandsparken i Kristiansand og har avdelingskontorer i Sandefjord, Stavanger og Tromsø. Selskapet har også egne massedeponier og pukkverk.

Alle avdelinger leverer gode tall, både i omsetning og resultat. Satsningen i Nord har begynt å bære frukter og har vunnet mange kontrakter, bl.a. for Forsvaret. I september ble Selskapet hittil største kontrakt signert. Den er med Eiffage og er en estimert verdi på ca. 500 MNOK. Repstad Anlegg skal levere grunnarbeid ifm. ny E18/E39 i Kristiansand. Prosjektet er et av fem pilotprosjekter i Statens vegvesen på en fossilfri anleggsplass. Dette innebærer begrensning av fossilt drivstoff på anleggsplassen gjennom bruk av utslippsfrie løsninger for anleggsdrift og transport, samt bruk av biodrivstoff.

Selskapet eier videre 100 % av aksjene i Sandås Anlegg med tilhold i Froland, og Leif Hodnemyr Transport med tilhold i Kristiansand. Disse selskapene driver hhv maskin-entreprenørvirksomhet og massetransport. Videre eier selskapet 100 % av aksjene i Agder Marine i Lindesnes og sammen med 100 % eierskap i Breakwaters er selskapene viktige bidragsyttere i selskapenes satsning mot sjø- og havnemarkedet

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i selskapet var på 533 965 835,- som er en økning på 6,9% fra året før. Driftsresultatet var på 48 560 724,- (9,1%) mot 43 391 478,- (8,7%) i 2023.

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter ble på 61 849 292,- mot 34 148 848,- i 2023.

Selskapet har hatt lave kostnader til forskning og utvikling i løpet av året.

Styret viser til disponeringen i årsregnskapet med tilhørende noter.

Rettvisende oversikt over selskapets utvikling og stilling

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter årets utgang som har påvirket årsregnskapet for 2024.

Selskapets omsetning og inntjening har vært god, og det forventes å fortsette i 2025.

Ordrereserven inn i 2025 er meget god og det forventes økende aktivitet utover året.



Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt og sykefraværet var på 5,3% mot 6,3% i 2023.

Det er rapportert 640 uønskede hendelser i 2024, mot 500 året før.

Repstad Anlegg arbeider kontinuerlig for å bygge en enhetlig bedriftskultur med motiverte medarbeidere. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er meget god. Selskapet er medlem av bedriftshelsetjeneste. Arbeidsmiljøutvalget har vært i funksjon siden 2005.

Likestilling og ikke-diskriminering

Likestilling i bedriften handler ikke bare om lik lønn for lik oppgave mellom kjønn, det handler også om å gi like muligheter for karriere, utvikling og fremgang. For å lykkes med dette arbeides det kontinuerlig med å identifisere barrierer og iverksetting av tiltak.

Selskapet består av 3 driftsavdelinger og administrative avdeling for regnskap og lønn, HR og HKMS.

Samlet i 2024 hadde selskapet i 130 ansatte, herav 3 kvinner i administrative stillinger og 4 kvinner i prosjekterrelaterte stillinger. Til sammen har Repstad Anlegg 130 ansatte i fast stilling pr 31.12.2024. Det jobbes aktivt for å nå fram til kvinnelige søkere, noe som er vanskelig i vår bransje. Bedriften rekrutterer kompetanse uavhengig av kjønn og etnisitet.

Bedriften har ingen midlertidige ansatte per dags dato. Samtlige stillinger i bedriften er fulltidsstillinger med unntak av tre stykker i selvvalgt 50% stilling og rengjørere i 10% stilling.

Kjønnsbalansen

	Kjønnsbalanse		Midlertidige ansatte		Deltid		Foreldrepermisjon		Sykefravær	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Kvinner	10	7	0	0	1	1	0	0	4,00 %	0,60 %
Menn	120	100	21	0	3	3	22	17	5,40 %	6,50 %
Totalt	130	107	21	0	4	4	22	17	5,30 %	6,30 %

Pernéo Dokumentnøkkel: G2DBT-OCWEJ-OPU0M-3ZRBX-N8YK3-QQ1C0



Det oppleves en god kommunikasjon med ansatt for avvikling av omsorgs-/fødsels-/foreldrepermisjoner både for våre kvinnelige og mannlige ansatte. I 2025 hadde vi ingen kvinnelige ansatte i foreldrepermisjon. Det ble avviklet 22 uker med foreldrepermisjon for menn.

Det gjelder samme lønns- og arbeidsvilkår og det blir jevnlig vurdert utviklingsmuligheter for hver enkelt ansatt.

Alle ansatte har en avtale om enten fast årslønn eller timelønn. Bonuser, tillegg eller andre godtgjørelser er ikke inkludert her.

Lønnsforskjell på kjønn og stilling		Andel kvinner		Kvinner andel av menns lønn	
		2024	2023	2024	2023
Nivå 1	Ledergruppe	0,0 %	0,0 %	n/a	n/a
Nivå 2	Prosjekt/anleggstedere	13,0 %	12,5 %	n/a	n/a
Nivå 3	Driftsledere/prosjektingeniører	27,3 %	n/a	n/a	n/a
Nivå 4	Administrasjon/støttefunksjoner	14,3 %	16,7 %	n/a	n/a
Nivå 5	Fagarbeidere/Hjelpearbeidere	4,4 %	4,4 %	n/a	n/a
Totall i selskapet		7,7 %	6,5 %		
Antall ansatte totalt		130	107		
Antall kvinner		10	7		

(* I de tilfeller hvor det er færre enn 5 representanter for et av kjønnene i de ulike nivåene vil ikke lønnsstatistikk bli publisert med hensyn til anonymisering.)

De ulike stillingsgruppene er basert på de eksisterende stillingsvåene/kategoriene i selskapet. Videre er de ansatte inndelt utfra prinsippene om likt arbeid og arbeid av likt verdi i nivå 3 og 4.

Nivå 1 består av ledergruppen

Nivå 2 er mellomlederne i form av prosjekt- og anleggsledelse

Nivå 3 består hovedsakelig av HKMS og regnskap og lønn.

Nivå 4 består av administrativt ansatte.

Nivå 5 består av fagarbeidere, maskinførere og hjelpearbeidere.

Bedriften har ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid.

Andel kvinner i selskapet har økt seg de siste årene, men er fortsatt lav.

Bedriften avholder jevnlig AMU møter hvor likestilling og diskriminering er et tema. Vi har per dags dato ikke identifisert noe diskrimineringsrisiko mht. etnisitet, religion, kjønn, livssyn, funksjonsnedsettelse eller seksuell orientering.

I den grad vi opplever eventuelle midlertidige eller permanente funksjonshemminger, blir dette tatt hensyn til og arbeidsplassen tilrettelagt deretter. Det oppleves hverken seksuell trakassering eller kjønnsbasert vold i bedriften.



Bedriften jobber fortløpende med å kartlegge risiko for diskriminering og hindring av likestilling. Virksomheten opplever at arbeidet for likestilling og ikke-diskriminering gir riktige signaler til ansatte, skaper et bedre arbeidsklima og bidrar til en mer attraktiv arbeidsplass.

Slik jobber Repstad Anlegg AS for å sikre likestilling og ikke-diskriminering i praksis

Rekruttering

Våre stillingsannonser er kjønnsnøytrale, uten bilder og kun med logo.

Ledere og personalavdeling gjennomfører rekrutteringer i samarbeid, og referanser etterspørres og benyttes i alle tilfeller.

Vi etterstreber å finne fram til de best kvalifiserte kandidatene både med tanke på kompetanse og egenskaper for den enkelte stilling. Det er et mål for bedriften å ha sammensatte avdelinger og «team», både med tanke på kjønn, alder og bakgrunn.

Lønns- og arbeidsvilkår

I det årlige lønnsoppgjøret jobbes det systematisk på tvers av avdelingene for å sikre et rettferdig lønnsoppgjør for alle med lik lønn for likt arbeid.

Selskapet jobber aktivt for å beholde gode medarbeidere innad i selskapet eller konsernet. Ved intern forfremmelse legges det til grunn: Kompetanse, kvalifikasjoner, presentasjoner, egnethet og evner – uavhengig av kjønn eller etnisk bakgrunn.

Utviklingsmuligheter / opplæring og kompetanseheving:

Hver annen uke avholdes ledermøte, hvor typiske temaer i tillegg til økonomi og prosjekt-status kan være rekruttering, opplæring, sykefraværsoppfølging, medarbeidersamtaler og arbeidsmiljø.

Ytterligere opplærings – og utviklingsmuligheter avgjøres ut fra stilling, kompetansebehov og ønsker fra den ansatte.

Forfremmelse:

Det jobbes aktivt for å beholde gode medarbeidere i selskapet, og ut fra kriteriene: behov, kompetanse, kvalifikasjoner, prestasjoner, egnethet og evner, vurderes interne forfremmelser som en del av rekrutterings-arbeidet.

Tilrettelegging

Kontorlokalene hvor hovedkontoret har tilhold, er tilrettelagt ved alt på en flate, justerbare skrivebord og stoler, store videoskjermer på alle møterom. Vi bestiller hjelpemidler for å



forebygge slitasjeskader etter behov. De ansatte får dekket utgifter til terminal-briller

/skjeribriller. Kontorlokalene er store og lyse. Det finnes adskilte sanitære anlegg både for menn/kvinner og funksjonshemmede.

Balanse av arbeidsliv og familie

Arbeidstid for ansatt i administrativ stilling vil typisk være kontortid fra kl. 08:00 – 16:00. Bedriften har innført fleksitid, med en kjernetid mellom kl. 09:00 og 15:00. Det legges til rette for unntak i de tilfeller hvor dette er nødvendig for den ansatte og praktisk mulig for bedriften å gjennomføre. Evt. overtid skal avklares med nærmeste leder.

For ansatte i turnusarbeid, følges rotasjonsordninger som er i.h.t. AML.

Mobbing og trakassering på arbeidsplassen

Repstad Anlegg har en uttalt nulltoleranse for mobbing og trakassering på arbeidsplassen. Dersom noen skulle oppleve mobbing, eller ser andre blir utsatt for mobbing, har man både rett og plikt til å varsle. Det skal varsles til nærmeste leder, verneombud eller tillitsvalgt i bedriften.

Det samme gjelder trakassering, enten det er i handlinger, ytringer eller unnlattelse av handling. Man har et særskilt vern mot seksuell trakassering og trakassering på grunn av kjønn, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, - etter likestillings- og diskrimineringsloven jfr. Personhåndboken.

Bærekraft

For å ivareta miljøet på best mulig måte i alle aspekter av vårt arbeide har vi innarbeidet miljø som en del av verdigrunnet som ligger til grunn i alt arbeide vi utfører. Repstad Anlegg skal systematisk jobbe mot et overordnet mål hvor vårt arbeid skal gjennomføres uten skader på personer eller miljø.

Denne visjonen ivaretas igjennom vårt ledelsessystem som ivaretar krav ifra myndigheter og ifra byggherre.

Repstad Anlegg skal aktivt og systematisk vise engasjement og forpliktelse til å bruke bærekraftige løsninger for å minimere klimaavtrykket for fremtiden. Herunder:

- Materialgjennbruk - Gjenbruk av masser og materiell
- Kjemikaliebruk – Substitusjonsvurdering, grønnere alternativer.



- Avfall – Sorteres og leveres til gjenvinning.
- Utslipp – Organisatoriske og fysiske barrierer.
- Rene masser/ fraksjoner som ikke er forurenset, kan gjenbrukes som fyllmasser. Gjenbruk av masser er en god måte å spare både Selskapet og byggherre for unødvendige kostnader. I store anleggsprosjekter oppstår det ofte større mengder jord og steinmasser. Det er viktig med en plan for hvordan dette skal håndteres med tanke på transport og fraksjoner som ikke er forurenset. For å avdekke en eventuell forurensning tas det analyser av massene. Forurensede masser som ikke kan disponeres på anlegget, skal leveres til godkjent deponi med tillatelse etter forurensingsloven. Dette gjøres ved å fylle ut en deklarasjon til deponiet på www.avfallsdeklarasjon.no. Rene masser kan gjenbrukes som fyllmasser, eller gjenvinnes.

Ytre miljø

Mål for avfallssortering

- 80 % sorteringsgrad, maks 20 % restavfall
- Ingen alvorlige utslipp
- Reduksjon av fossilt drivstoff

Repstad Anlegg skal i 2025 redusere sitt forbruk av fossilt drivstoff

Tiltak

- Ved utskiftning av firmabil/ avslutning av leasing på bil skal denne byttes ut i EL-bil så langt det lar seg gjøre i forhold til bruksområde og avstander den skal brukes innenfor. Alle firmabiler i administrasjonen skal skiftes ut med EL-biler hver gang en leasingavtale går ut
- Repstad Anlegg skal som hovedregel gjennomføre alle møter digitalt så langt det lar seg gjøre
- Repstad Anlegg skal tilby og opprette dialog med byggherre om bruk av miljøbetong i prosjekter hvor dette kan bli aktuelt
- Repstad Anlegg skal vurdere bruk av biodrivstoff i alle prosjekter
- Gjennomføre utslippsfrie anlegg.

Utslippsfrie anlegg

- Repstad Anlegg skal i 2025 gjennomføre 2 utslippsfrie anlegg til over 10 millioner kroner



- «En utslippsfri byggeplass er en byggeplass som ikke bidrar til direkte eller indirekte klimagassutslipp. Utslipp kan komme fra energibruk under byggeprosessen, bruk og drift av anleggsmaskiner, transport av byggevarer og anleggsmaskiner». (SINTEF)

Tiltak/ Gjennomføring

- Undersøk hvilke fossilfrie og utslippsfrie alternativer som er tilgjengelig til det aktuelle anlegget, herunder:
 - Drivstoffleverandører
 - Betongleverandører
 - Underleverandører
- Undersøk hvilke alternativer som finnes for å redusere anleggets energibehov
- Still realistiske krav til bruk av fossilfrie og utslippsfrie alternativer på anlegget i anbudet
- Planlegg bruk av infrastruktur frem til anlegget
- Måling og rapportering av energibruk for kontinuerlig læring

Fortsatt drift

Forutsetningen som gjelder fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Fremtidig utvikling

Det arbeides kontinuerlig med utviklingen av virksomhetens tjenestespekter og investeres i nødvendig utstyr for å møte denne utviklingen, samtidig som det er et sterkt søkelys på å bevare posisjonen innenfor selskapets tradisjonelle satsingsområder.

For øvrig vil det også fremover arbeides for å videreutvikle kompetansenivået hos selskapets ansatte.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er i noe grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser, men selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.



Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav til moderat. Selskapet har søkelys på oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon var svært tilfredsstillende pr 31.12.2024. Selskapets mest likvide midler var ved årsskiftet tilstrekkelige til å dekke selskapets kortsiktige forpliktelser.

Åpenhetsloven

Repstad Anlegg omfattes av Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022, herunder plikten til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen etter åpenhetsloven vil bli publisert på Endúr ASAs hjemmeside innen 30. juni 2025.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder sitt ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Kristiansand, 07. mai 2025

Jeppe Bjørnerud Raaholt
Styrets leder

Bernt Olav Holen
Daglig leder/Styremedlem

Lars Gunnar Andersen
Styremedlem

Elisabeth Mørk

Hanne Snipen
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Raaholt, Jeppe Bjørnerud

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-375454
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-06-22 09:23:29 UTC



Holen, Bernt Olav Walvik

Daglig leder

På vegne av: Repstad Anlegg AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-974299
IP: 46.29.xxx.xxx
2025-06-22 12:23:06 UTC



Holen, Bernt Olav Walvik

Styremedlem

På vegne av: Repstad Anlegg AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-974299
IP: 46.29.xxx.xxx
2025-06-22 12:23:06 UTC



Andersen, Lars Gunnar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1934611
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-06-22 19:33:15 UTC



Mørk, Elisabet

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1142644
IP: 88.91.xxx.xxx
2025-06-24 11:53:52 UTC



Snipen, Hanne Vaadal

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-890026
IP: 195.139.xxx.xxx
2025-06-24 12:13:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G2DBT-OCWEJ-OPU0M-3ZRBX-N8YN3-QQ1CO

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Repstad Anlegg AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter
RESULTATREGNSKAP

REPSTAD ANLEGG AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	527 152 892	494 134 751
Annen driftsinntekt		6 812 943	5 264 117
Sum driftsinntekter		533 965 835	499 398 868
Varekostnad	2	290 319 992	292 567 521
Lønnskostnad	3	113 715 849	94 753 208
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 105 490	13 228 692
Annen driftskostnad	3	63 263 779	55 457 969
Sum driftskostnader		485 405 111	456 007 390
Driftsresultat		48 560 724	43 391 478
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		10 076 063	11 815 708
Annen renteinntekt		1 072 185	1 160 600
Annen finansinntekt		1 150 475	105 660
Annen rentekostnad		11 035 531	10 373 574
Annen finanskostnad		25 664	9 460 738
Resultat av finansposter		1 237 529	-6 752 344
Resultat før skattekostnad		49 798 253	36 639 134
Skattekostnad på resultat	5	10 961 240	10 135 879
Årets resultat	6	38 837 013	26 503 255
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	12 360 922
Avsatt konsernbidrag		0	8 042 042
Overføringer annen egenkapital		38 837 013	6 100 291
Sum overføringer		38 837 013	26 503 255

Penneo Dokument ID: 9B5AU-F2Y19-5208B-RU69H-A9W16-88306



BALANSE

REPSTAD ANLEGG AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Goodwill	4	1 716 200	2 237 750
Sum immaterielle eiendeler		1 716 200	2 237 750
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	0	3 177 106
Maskiner og anlegg	4	75 987 921	61 872 572
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	17 190 995	7 237 700
Sum varige driftsmidler	4, 7	93 178 916	72 287 378
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	8	80 017 882	76 143 843
Lån til foretak i samme konsern		0	141 250
Sum finansielle anleggsmidler		80 017 882	76 285 093
Sum anleggsmidler		174 912 998	150 810 222
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2	25 162 000	19 092 000
FORDRINGER			
Kundefordringer		120 473 954	113 989 202
Andre kortsiktige fordringer	9	6 273 507	2 569 589
Konsernfordringer		17 665 662	25 784 904
Sum fordringer	9	144 413 122	142 343 694
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	34 912 647	38 860 406
Sum omløpsmidler		204 487 769	200 296 100
Sum eiendeler		379 400 767	351 106 322

Penneo DokumentID: 9B5AU-F2Y19-5208B-RU69H-A9W16-88306



BALANSE

REPSTAD ANLEGG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	1 525 320	1 525 320
Overkurs		7 967 390	7 967 390
Sum innskutt egenkapital		9 492 710	9 492 710
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		89 797 241	50 960 227
Sum opptjent egenkapital		89 797 241	50 960 227
Sum egenkapital	6	99 289 951	60 452 937
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	32 495 847	21 678 174
Sum avsetning for forpliktelser		32 495 847	21 678 174
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	73 900 140	60 581 803
Øvrig langsiktig gjeld	9	36 534 851	90 189 730
Sum annen langsiktig gjeld		110 434 991	150 771 533
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		80 779 113	48 701 405
Betalbar skatt	5	143 567	0
Skyldig offentlige avgifter		17 707 164	22 941 795
Gjeld til selskap i samme konsern		16 334 938	26 619 554
Annen kortsiktig gjeld	2	22 215 195	19 940 923
Sum kortsiktig gjeld		137 179 977	118 203 677
Sum gjeld		280 110 815	290 653 384
Sum egenkapital og gjeld		379 400 767	351 106 322

Kristiansand, 07.05.2025
Styret i Repstad Anlegg AS

Bernt Olav Walvik Holen
styremedlem / daglig leder

Jeppe Bjørnerud Raaholt
styreleder

Lars Gunnar Andersen
styremedlem

Hanne Vaadal Snipen
styremedlem

Elisabet Mørk
styremedlem



KONTANTSTRØM OPPSTILLING

REPSTAD ANLEGG AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØM MER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		49 798 253	36 639 134
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-6 812 943	-2 924 070
Ordinære avskrivninger		18 105 490	13 228 692
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	9 424 389
Endring i varelager		-6 070 000	-10 031 000
Endring i kundefordringer		-6 484 752	-12 795 978
Endring i leverandørgjeld		32 077 708	1 808 674
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	-11 815 708
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-18 764 464	10 614 715
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		61 849 292	34 148 848
KONTANTSTRØM MER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		15 548 927	2 889 070
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		47 211 461	36 296 481
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		1 201 482	917 435
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-32 864 016	-34 324 846
KONTANTSTRØM MER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		40 336 542	18 710 001
Netto endring i kassekreditt		0	65 158 358
Utbetalinger av utbytte		0	10 439 078
Innbetalinger av konsernbidrag		10 076 063	0
Utbetalinger av konsernbidrag		2 672 557	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-32 933 036	36 009 279
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 947 760	35 833 281
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		38 860 406	3 027 125
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		34 912 646	38 860 406

Penneo DokumentID: 985AU-F2Y19-5208B-RU69H-A9W16-88306



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØM OPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter kommer hovedsakelig fra maskinentreprenørvirksomhet og betongarbeid relatert til anleggsprosjekter i store deler av Norge.

Andre driftsinntekter består hovedsakelig av gevinster ved salg av driftsmidler.

Note 2 Varer/ arbeid under utførelse

Arbeid under utførelse	2024	2023
Opptjent, ikke fakturert på løpende prosjekt	29 494 201	24 715 001
Forskudd fra kunder (medtatt under annen kortsiktig gjeld)	-9 544 000	-9 885 392
Sum arbeid under utførelse	19 950 201	14 829 609

Varelager	2024	2023
Varelager pukk, stein grus og ulike masser	25 162 000	19 092 000
Sum varelager	25 162 000	19 092 000



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	92 005 672	76 594 675
Arbeidsgiveravgift	14 998 710	12 644 550
Pensjonskostnader	4 934 025	4 071 884
Andre ytelser	1 777 442	1 442 100
Sum	113 715 849	94 753 208

Selskapet har i 2024 sysselsatt 130 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 530 773	0
Annen godtgjørelse	124 737	0
Sum	2 655 510	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 393 700 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 607 750	26 271 867	1 565 721
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		12 290 402	1 356 121
- Avgang i året		20 220 666	
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 607 750	18 341 604	2 921 842
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	891 550	3 304 004	768 446
= Bokført verdi 31.12.24	1 716 200	15 037 600	2 153 396
Årets ordinære avskrivninger	521 550	2 389 288	471 717
Økonomisk levetid	5 år	3-7 år	3-7 år

	Leasingfinansierte driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	104 326 347	134 771 685
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	33 564 938	47 211 461
- Avgang i året	27 321 879	47 542 545
= Anskaffelseskost 31.12.24	110 569 406	134 440 602
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	34 581 485	39 545 484
= Bokført verdi 31.12.24	75 987 921	94 895 117
Årets ordinære avskrivninger	14 722 936	18 105 492
Økonomisk levetid	6-8 år	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	143 567	4 013 217
Endring i utsatt skatt	10 817 673	6 122 662
Skattekostnad ordinært resultat	10 961 240	10 135 879
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	49 798 253	36 639 134
Permanente forskjeller	25 565	9 433 047
Endring i midlertidige forskjeller	-52 527 932	-27 830 282
Avgitt konsernbidrag	0	-18 241 898
Avskåret rentefradrag	3 356 691	0
Skattepliktig inntekt	652 577	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 073 167	-854 506
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 744 949
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 216 734	2 599 456
Sum betalbar skatt i balansen	143 567	0

Pennco Dokumentnrøkket: 985AU-F2Y19-5208B-RJ69H-A9W16-88306



Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	5 264 695	1 275 003	-3 989 692
Tilvirkningskontrakter	143 981 201	96 326 609	-47 654 592
Balanseførte leieavtaler	2 087 781	1 290 769	-797 012
Gevinst – og tapskonto	-268 593	-355 229	-86 636
Sum	151 065 084	98 537 152	-52 527 932
Avskåret rentefradrag	-3 356 691	0	3 356 691
Grunnlag for utsatt skatt	147 708 393	98 537 152	-49 171 241
Utsatt skatt (22 %)	32 495 847	21 678 174	-10 817 673

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 525 320	7 967 390	50 960 227	60 452 937
Årets resultat			38 837 013	38 837 013
Pr 31.12.2024	1 525 320	7 967 390	89 797 240	99 289 950

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeldsforpliktelse knyttet til finansiell leasing	73 900 140	60 581 803
Sum	73 900 140	60 581 803
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	17 190 995	7 237 700
Balanseført verdi av leasingfinansierte driftsmidler	75 987 921	61 872 572
Sum	93 178 916	69 110 272

Balanseførte eiendeler er også stilt som sikkerhet for garantiforpliktelser jfr note Garantiforpliktelser m.v.

Penneo Dokumentnr: 985AU-F2Y19-5208B-RJ69H-A9W16-88306



Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor-kommune	Eier-andel	Balansført verdi	Selskapets egenkapital 31.12.2024	Selskapets resultat 2024
DS					
Sandås	Froland	100 %	44 110 978	15 439 686	5 411 314
Anlegg					
Leif	Kristiansand	100 %	15 425 367	2 800 001	-1 172 750
Hodnemyr					
Transport					
Agder	Lindesnes	100 %	16 352 610	11 641 278	-3 954 738
Marine					
Breakwaters	Kristiansand	100 %	900 000	755 238	775 066
Repstad	Kristiansand	100 %	3 228 927	3 808 053	-16 577
Anlegg 2					
Sum			80 017 882	34 444 256	1 042 315

Det er ikke utarbeidet konsernregnsap for Repstad Anlegg AS, da Repstad Anlegg AS inngår i konsernet til Endúr ASA. Det henvises til konsernregnskapet for Endúr ASA.

Aksjene i datterselskapene er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern:

	2024	2023
Kortsiktige fordringer	18 176 137	26 877 384
Kortsiktig gjeld	20 554 968	36 838 198
Salg til selskap i samme konser	23 840 626	6 993 410
Kjøp fra selskap i samme konsern	67 769 096	29 169 100

Selskapet har i 2024 vært en del av en konsernkontoordning hvor morselskap har vært avtalepart mot banken. Alle driftsmidler og kundefordringer er pantsatt i forbindelse med ordningen.

Note 9 Fordringer og gjeld

Den langsiktige gjelden til kredittinstitusjoner består pr 31.12.2024 av gjeld knyttet til finansiell leasing som i 2024 utgjør kr 73 900 140. Tilsvarende tall for foregående år var kr 60 581 803.

Resterende øvrig langsiktig gjeld består av selgerkreditter knyttet til tidligere års kjøp av aksjer i datterselskap.

Note 10 Bundne midler

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetreksmidler	4 926 115	3 843 979

Penneo DokumentID: 985AU-F2Y19-5208B-RU69H-A9W16-88306



Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I REPSTAD ANLEGG AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	128 000	10,0	1 280 000
B-aksjer	24 532	10,0	245 320
Sum	152 532		1 525 320

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Endúr Asa	128 000	24 532	152 532	100,0	100,0

Styremedlemmene har indirekte eierinteresser i Repstad Anlegg via Endúr ASA.

Note 12 Garantiforpliktelser

Selskapet har ved utgangen av året stilt sikkerhet for oppfyllelse av tidligere og nåværende kontraktsforpliktelser med kr 134 472 400.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Andersen, Lars Gunnar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1934611

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-05-08 10:09:06 UTC



Mørk, Elisabet

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1142644

IP: 83.108.xxx.xxx

2025-05-10 20:22:45 UTC



Snipen, Hanne Vaadal

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-890026

IP: 195.139.xxx.xxx

2025-05-13 13:29:03 UTC



Raaholt, Jeppe Bjørnerud

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-375454

IP: 195.139.xxx.xxx

2025-05-19 09:16:17 UTC



Holen, Bernt Olav Walvik

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-974299

IP: 88.90.xxx.xxx

2025-05-25 21:00:43 UTC



Holen, Bernt Olav Walvik

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-974299

IP: 88.90.xxx.xxx

2025-05-25 21:00:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 9B5AU-F2Y19-5208B-RJ69H-A9W16-8B306

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Repstad Anlegg AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter
RESULTATREGNSKAP

REPSTAD ANLEGG AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	527 152 892	494 134 751
Annen driftsinntekt		6 812 943	5 264 117
Sum driftsinntekter		533 965 835	499 398 868
Varekostnad	2	290 319 992	292 567 521
Lønnskostnad	3	113 715 849	94 753 208
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	18 105 490	13 228 692
Annen driftskostnad	3	63 263 779	55 457 969
Sum driftskostnader		485 405 111	456 007 390
Driftsresultat		48 560 724	43 391 478
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		10 076 063	11 815 708
Annen renteinntekt		1 072 185	1 160 600
Annen finansinntekt		1 150 475	105 660
Annen rentekostnad		11 035 531	10 373 574
Annen finanskostnad		25 664	9 460 738
Resultat av finansposter		1 237 529	-6 752 344
Resultat før skattekostnad		49 798 253	36 639 134
Skattekostnad på resultat	5	10 961 240	10 135 879
Årets resultat	6	38 837 013	26 503 255
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	12 360 922
Avsatt konsernbidrag		0	8 042 042
Overføringer annen egenkapital		38 837 013	6 100 291
Sum overføringer		38 837 013	26 503 255



BALANSE

REPSTAD ANLEGG AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Goodwill	4	1 716 200	2 237 750
Sum immaterielle eiendeler		1 716 200	2 237 750
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	0	3 177 106
Maskiner og anlegg	4	75 987 921	61 872 572
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	17 190 995	7 237 700
Sum varige driftsmidler	4, 7	93 178 916	72 287 378
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	8	80 017 882	76 143 843
Lån til foretak i samme konsern		0	141 250
Sum finansielle anleggsmidler		80 017 882	76 285 093
Sum anleggsmidler		174 912 998	150 810 222
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2	25 162 000	19 092 000
FORDRINGER			
Kundefordringer		120 473 954	113 989 202
Andre kortsiktige fordringer	9	6 273 507	2 569 589
Konsernfordringer		17 665 662	25 784 904
Sum fordringer	9	144 413 122	142 343 694
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	34 912 647	38 860 406
Sum omløpsmidler		204 487 769	200 296 100
Sum eiendeler		379 400 767	351 106 322



BALANSE

REPSTAD ANLEGG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	1 525 320	1 525 320
Overkurs		7 967 390	7 967 390
Sum innskutt egenkapital		9 492 710	9 492 710
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		89 797 241	50 960 227
Sum opptjent egenkapital		89 797 241	50 960 227
Sum egenkapital	6	99 289 951	60 452 937
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	32 495 847	21 678 174
Sum avsetning for forpliktelser		32 495 847	21 678 174
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	73 900 140	60 581 803
Øvrig langsiktig gjeld	9	36 534 851	90 189 730
Sum annen langsiktig gjeld		110 434 991	150 771 533
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		80 779 113	48 701 405
Betalbar skatt	5	143 567	0
Skyldig offentlige avgifter		17 707 164	22 941 795
Gjeld til selskap i samme konsern		16 334 938	26 619 554
Annen kortsiktig gjeld	2	22 215 195	19 940 923
Sum kortsiktig gjeld		137 179 977	118 203 677
Sum gjeld		280 110 815	290 653 384
Sum egenkapital og gjeld		379 400 767	351 106 322

Kristiansand, 07.05.2025
Styret i Repstad Anlegg AS

Bernt Olav Walvik Holen
styremedlem/daglig leder

Jeppe Bjørnerud Raaholt
styreleder

Lars Gunnar Andersen
styremedlem

Hanne Vaadal Snipen
styremedlem

Elisabet Mørk
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

REPSTAD ANLEGG AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		49 798 253	36 639 134
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-6 812 943	-2 924 070
Ordinære avskrivninger		18 105 490	13 228 692
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	9 424 389
Endring i varelager		-6 070 000	-10 031 000
Endring i kundefordringer		-6 484 752	-12 795 978
Endring i leverandørgjeld		32 077 708	1 808 674
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	-11 815 708
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-18 764 464	10 614 715
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		61 849 292	34 148 848
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		15 548 927	2 889 070
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		47 211 461	36 296 481
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		1 201 482	917 435
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-32 864 016	-34 324 846
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		40 336 542	18 710 001
Netto endring i kassekreditt		0	65 158 358
Utbetalinger av utbytte		0	10 439 078
Innbetalinger av konsernbidrag		10 076 063	0
Utbetalinger av konsernbidrag		2 672 557	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-32 933 036	36 009 279
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 947 760	35 833 281
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		38 860 406	3 027 125
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		34 912 646	38 860 406



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter kommer hovedsakelig fra maskinentreprenørvirksomhet og betongarbeid relatert til anleggsprosjekter i store deler av Norge.

Andre driftsinntekter består hovedsakelig av gevinster ved salg av driftsmidler.

Note 2 Varer/arbeid under utførelse

Arbeid under utførelse	2024	2023
Opptjent, ikke fakturert på løpende prosjekt	29 494 201	24 715 001
Forskudd fra kunder (medtatt under annen kortsiktig gjeld)	-9 544 000	-9 885 392
Sum arbeid under utførelse	19 950 201	14 829 609

Varelager	2024	2023
Varelager pukk, stein grus og ulike masser	25 162 000	19 092 000
Sum varelager	25 162 000	19 092 000



Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	92 005 672	76 594 675
Arbeidsgiveravgift	14 998 710	12 644 550
Pensjonskostnader	4 934 025	4 071 884
Andre ytelser	1 777 442	1 442 100
Sum	113 715 849	94 753 208

Selskapet har i 2024 sysselsatt 130 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 530 773	0
Annen godtgjørelse	124 737	0
Sum	2 655 510	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 393 700 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.



Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 607 750	26 271 867	1 565 721
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		12 290 402	1 356 121
- Avgang i året		20 220 666	
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 607 750	18 341 604	2 921 842
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	891 550	3 304 004	768 446
= Bokført verdi 31.12.24	1 716 200	15 037 600	2 153 396
Årets ordinære avskrivninger	521 550	2 389 288	471 717
Økonomisk levetid	5 år	3-7 år	3-7 år

	Leasingfinansierte driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	104 326 347	134 771 685
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	33 564 938	47 211 461
- Avgang i året	27 321 879	47 542 545
= Anskaffelseskost 31.12.24	110 569 406	134 440 602
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	34 581 485	39 545 484
= Bokført verdi 31.12.24	75 987 921	94 895 117
Årets ordinære avskrivninger	14 722 936	18 105 492
Økonomisk levetid	6-8 år	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	143 567	4 013 217
Endring i utsatt skatt	10 817 673	6 122 662
Skattekostnad ordinært resultat	10 961 240	10 135 879
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	49 798 253	36 639 134
Permanente forskjeller	25 565	9 433 047
Endring i midlertidige forskjeller	-52 527 932	-27 830 282
Avgitt konsernbidrag	0	-18 241 898
Avskåret rentefradrag	3 356 691	0
Skattepliktig inntekt	652 577	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 073 167	-854 506
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 744 949
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 216 734	2 599 456
Sum betalbar skatt i balansen	143 567	0



Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	5 264 695	1 275 003	-3 989 692
Tilvirkningskontrakter	143 981 201	96 326 609	-47 654 592
Balanseførte leieavtaler	2 087 781	1 290 769	-797 012
Gevinst – og tapskonto	-268 593	-355 229	-86 636
Sum	151 065 084	98 537 152	-52 527 932
Avskåret rentefradrag	-3 356 691	0	3 356 691
Grunnlag for utsatt skatt	147 708 393	98 537 152	-49 171 241
Utsatt skatt (22 %)	32 495 847	21 678 174	-10 817 673

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 525 320	7 967 390	50 960 227	60 452 937
Årets resultat			38 837 013	38 837 013
Pr 31.12.2024	1 525 320	7 967 390	89 797 240	99 289 950

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Gjeldsforpliktelse knyttet til finansiell leasing	73 900 140	60 581 803
Sum	73 900 140	60 581 803
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	17 190 995	7 237 700
Balanseført verdi av leasingfinansierte driftsmidler	75 987 921	61 872 572
Sum	93 178 916	69 110 272

Balanseførte eiendeler er også stilt som sikkerhet for garantiforpliktelser jfr note Garantiforpliktelser m.v.



Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor- kommune	Eier- andel	Balanseført verdi	Selskapets egenkapital 31.12.2024	Selskapets resultat 2024
DS					
Sandås	Froland	100 %	44 110 978	15 439 686	5 411 314
Anlegg					
Leif	Kristiansand	100 %	15 425 367	2 800 001	-1 172 750
Hodnemyr Transport					
Agder	Lindesnes	100 %	16 352 610	11 641 278	-3 954 738
Marine					
Breakwaters	Kristiansand	100 %	900 000	755 238	775 066
Repstad	Kristiansand	100 %	3 228 927	3 808 053	-16 577
Anlegg 2					
Sum			80 017 882	34 444 256	1 042 315

Det er ikke utarbeidet konsernregnsap for Repstad Anlegg AS, da Repstad Anlegg AS inngår i konsernet til Endúr ASA. Det henvises til konsernregnskapet for Endúr ASA.

Aksjene i datterselskapene er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern:

	2024	2023
Kortsiktige fordringer	18 176 137	26 877 384
Kortsiktig gjeld	20 554 968	36 838 198
Salg til selskap i samme konser	23 840 626	6 993 410
Kjøp fra selskap i samme konsern	67 769 096	29 169 100

Selskapet har i 2024 vært en del av en konsernkontoordning hvor morselskap har vært avtalepart mot banken. Alle driftsmidler og kundefordringer er pantsatt i forbindelse med ordningen.

Note 9 Fordringer og gjeld

Den langsiktige gjelden til kredittinstitusjoner består pr 31.12.2024 av gjeld knyttet til finansiell leasing som i 2024 utgjør kr 73 900 140. Tilsvarende tall for foregående år var kr 60 581 803.

Resterende øvrig langsiktig gjeld består av selgerkreditter knyttet til tidligere års kjøp av aksjer i datterselskap.

Note 10 Bundne midler

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetreksmidler	4 926 115	3 843 979



Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I REPSTAD ANLEGG AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	128 000	10,0	1 280 000
B-aksjer	24 532	10,0	245 320
Sum	152 532		1 525 320

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Endúr Asa	128 000	24 532	152 532	100,0	100,0

Styremedlemmene har indirekte eierinteresser i Repstad Anlegg via Endúr ASA.

Note 12 Garantiforpliktelser

Selskapet har ved utgangen av året stilt sikkerhet for oppfyllelse av tidligere og nåværende kontraktsforpliktelser med kr 134 472 400.